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
coin cuisine intégrée, chambre et salle de bains. Parking privé, jardin 80 m². 
Idéal 1er accès à la propriété ou investissement locatif. 
 
  

79 900 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  7186 
 
 
 
 

                      
     N°:  7195 Saint-Juery,
En pleine campagne, au calme, à vendre, ancien corps de ferme avec  
5,7 hectares de terrains. Maison 127 m² hab, salon/séjour 50 m²,  
cuisine 20 m², 3 chambres, pièce 20 m² à aménager. Grange 125 m²,  
3,6 hectares de terrains attenants et 2,1 hectares à proximité. .

190 000 € FAI
Combret, 
Ancien moulin sur 545 m² de terrain. 2 appartements 90 m² habitables,  
3 chambres et 80 m² habitables, 2 chambres. Pierres et poutres apparentes, 
cheminée. 
 
  

179 420 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  6968 
 
 
  

                      
     N°:  6968 Combret,
Ancien moulin sur 545m² de terrain. 2 appartements 90 m² habitables, 
3 chambres et 80 m² habitables, 2 chambres. Pierres et poutres apparentes, 
cheminée.

179 420 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs 

Alban, 
Secteur, 30 min d’Albi, à vendre, ancien corps de ferme avec 5.5 hectares de 
terrains. Maison 140 m² hab à rénover. Grange 65 m², bergerie 150 m², étable 
30 m² et hangars 35 et 65 m².  5,5 hectares (bois et taillis pentus), eau de 
ville+sources, assainissement à prévoir. 
 
  169 900 € FAI

Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  7201 
 
 
  

22 Bd de la République - 12400 ST-AFFRIQUE - 05 65 99 19 19

Véhicule
Vends Renault Laguna en pièces détachées 
ou entière, pas de carte grise. 
Tél : 06 29 76 65 01

Vends attelage Clio I avec sa prise et son 
circuit électrique, 50 €. 
Tél : 06 44 02 76 38

Habitation
A louer Bd de Verdun appart grand F2 de  
85 m2 . Grand séjour  cuisine, 1 chambre  
salle de bain, buanderie.  Loyer 400 €.
Tel : 07 81 12 6 978 

Cherche au bord du Dourdou ou autre un 
vieux moulin endormi. Tél : 06 30 14 11 37 
S'adresser à François au 15 rue des Tendes 
à St-Affrique.

A louer T2 St-affrique proche de La Poste, 
2ème étage, 52 m2 habitables, séjour / cui-
sine équipée / 1 chambre. Dispo 1er mai 
loyer 410 €. Tél : 06 83 16 29 23

Couple retraité cherche maison autour 
de St-Affrique avec terrain (mini 600 m2), 
210.000 € paiement comptant.
Tél : 07 85 46 29 26

A louer appartement centre ville St-Af-
frique, loué meublé et rénové, 40 m2, cave, 
400 € hors charges. Tél : 07 85 59 62 04

Famille 2 adultes et 2 enfants recherche 
logement sur St-Affrique contre services et 
aide à la personne. Tél : 07 80 03 82 86

A louer St-Affrique, Bd E. Borel, appt 
T2, 3e ét, 44 m² hab, séjour, cuisine éq, 
chambre, SDE, cave. Loyer 363 € CC dont 
30 € PC. Honos loc 215,78 € dont visite, 
dossier, bail 119,88 € et EDL 95,90 €. DG 
333 € Classes énergie / climat : D / C
Hubert Peyrottes Immobilier 
05 65 99 19 19

A louer, St-Affrique, Jardin Public, appt 
T4, 2e ét. 91 m² hab, séjour, cuisine 
semi-éq, 3 chambres, cave. Loyer 621 € 
dont 50 € PC. Honos loc 370,01 € dont vi-
site, dossier, bail 205,56 € et EDL 164,45 
€. DG 571 € Etiq. DPE vierge.
Hubert Peyrottes Immobilier 
05 65 99 19 19

A louer, Vabres l'Abbaye, Bourguet, 
appt T3 duplex RDC. 81 m² hab, séjour, 
cuisine éq, 2 ch, SDE, 2 WC. Loyer 675 € 
Dont 50 € PC. Honos loc 405 € dont vi-

site, dossier, bail 225 € et EDL 180 €. DG 
625 € Classes énergie / climat : C / A
Hubert Peyrottes Immobilier
05 65 99 19 19

A louer, St-Affrique centre, appt T3, 3è 
ét, 70 m² hab. Salon, cuisine semi-éq, 2 
chambres. Loyer 496 € dont 40 € PC. Ho-
nos loc 295,49 € dont visite, dossier, bail 
164,16 € et honos EDL 131,33 €. DG 456 
€. Classes énergie / climat : C / D
Hubert Peyrottes Immobilier 
05 65 99 19 19

A louer St-Affrique, prox centre, 
chambre meublée et éq. Coin cuisine 
commun, TV, Wifi. Loyer 340 € dont 120 
€ PC (toutes charges comprises).  Honos 
loc 142,56 € dont visite, dossier, bail 
79,20 € et EDL 63,36 € TTC. DG 440 €
Hubert Peyrottes Immobilier
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